PerunoHaabHbli 3Tan BCEPOCCHMCKON OJIMMITHA/ABI IKOJLHUKOB 110 OHOJIOTHHI
YiabsiHoBcKas 00J1acTh
2021/2022 y4eOHbI#H rox

IIporokoa 1-2 Typ
27 siuBaps 2022 r.

10 KJIACC

Ne n/m

Damunus

Hma

OTtuecTBO

HaumenoBanne
obpa3oBaTebHOM
OpraHu3anuM

Knace

KoauuecTso
6as1oB 1 Typ
(MakcumyMm -
100 6ast0oB)

KosnyecTBo
6a10B 2 TYp
(MakcuMyM -
100 6anno.)

Cymma
bannoB
(MakcuMyM -
200 6asioB)

Hrorossbiii
pe3yabTaTt

Craryc

3nobuna

Mapus

Anppeesna

O6nacrHoe
rOCyJapCTBEHHOE
ABTOHOMHOE
obmeobpa3soBarensHoe
YYpEXIEHHE
MHOTOIPOQHILHEL JTHLEH
Ne 20 ropox YV assHOBCK

10

62,2

66,7

128,9

64,5

[Tobenurens

Yysaxuna

Maprapura

Cepreesna

MYHHIHIATHEHOE
6ro/pxeTHOE
obmeob6pa3sosarensHoe
YUPEKICHHE ropoja
ViesaoBCcKa "I'mMAaazusa Ne
34"

10

41,8

20,0

61,8

30,9

VuacTHuk

Haymosa

Hapbs

AHjpeeBna

Ob6mnactaOE
TOCYNapCTBEHHOE
6ropKeTHOE
obmeobpa3sosarensHoe
yupexaenue "I umMaazus
Nel nmenu B.U. Jlenuna"
TOpoJ Y IbSHOBCK

10

44,4

39,0

83,4

41,7

Vuacraux

Cuporenko

Codes

Bnagumuposuaa

ObnactrOE
rOCY/IapCTBEHHOE
6romKxeTHOE
obmeobpa3oBarensHOE
yapexzaenne "I umuasns
Nel umern B.U. Jleauna"

ropox YIbSHOBCK

10

43,2

34,0

112

38,6

VyacTHuK




Kypaesa

Oxkcana

Huxonaesna

Ob6actaoe

OroKeTHOE

TOCYIapCTBCHHOE

Yukuues

AHTOH

obmeobpasoBaresbHOE
yapexaenne "[ ' umnasus
Nel umenu B.Y. Jlennna"
ropoJi Y IbSHOBCK

MynuHnansHoe Ka3éHHOe
obmeobpasosareisHoe
yapexnenne Ma3eHckas

10

444

33,3

7757

38,9

Vuactauk

Muxaiinos

Jasumn

AprémoBuu

Bnamumuposay

JLIT. O3u06umuHa
HWnsencknii paiion

MyrHmnansaoe
610mKeTHOE
obmeobpa3oBaresbHOE

cpenndas mxona Ne3 umernu

VYnbsHOBCKOM 061acTH

10

43,8

26,3

70,1

35,1

VyacTHuk

Aunuesa

YUPEKJICHHE ropoja

YissaoBcka "I 'aMuazns Ne

30 um. XKenesuoi
JuBu3un"
MynsHIHnaNsHOE
obmeobpasoBarensHoe
yapexzaenue "Cpenass

10

51,3

44,0

95,3

47,6

VYuactHuk

Padasisesna

obmeo6pa3sosarenbHasn
mikojia c. 3apeysoe”
MYHHIUIAIHHOTO
obpa3oBanus «Bapsimickuii
paion» YbsIHOBCKOM
obnacta

Mysnunansaoe

6romxerHOE
00meobpasoBarensHoe

10

40,1

18,7

58,7

29,4

VuactHuk

Muxaiinosa

Crenasosna

ydpexueHue
"T'ybepratopckmii maneit
Ne101 umern Hapommoro
yuurens Poccuiickoi
®Depepanuu I0.1.

Jlatemmesa" mpu ®T'BOY
"Vl TIY um. UH.

VibsHoBa"

10

51,6

40,0

91,6

45,8

VyacTHuk




10

Bri6opHos

Huxura

Brnapgumuposua

Mynummnansaoe
Or0pKETHOE
obmeobpasosarensHoe
yUIpexIeHHE
«MuoronpodHILHbI
JHIEeH ropoaa
Jumutposrpana
VisaHOBCKOI 061acTHY
HMMEHH 3aCIIY)KEHHOTO
yuurens mxoist PCOCP
Pusrara Pammrosuya
H6paramosa

10

53,0

37,3

90,4

452

VyactHuk

11

Kupeesa

Buxropus

KoncranTtHHOBH
a

O6mnacrroe
rOCY/IapCTBEHHOE
610/0KETHOE
obmeobpasosarenpHOE
yapexaenne "['nMHasus
Nel umenn B.U. Jlenuna"
TOpOA YIIbAHOBCK

10

49,3

26,7

75,9

38,0

VyactHuk

12

Caenrasuna

Ancy

Wnspaposaa

MynHImnabLHOE
61o/pKeTHOE
obmeobpa3oBarensHoe
YUPEXICHHE ropojia
YibsHOBCKa
"T'y6epraropckmii
HHXCHEPHBIH JHIeH No
102"

10

452

16,7

61,9

31,0

VyacTHuk

13

EBmokumoB

Anexceit

JiMuTpHeBud

MunnunansHoe
obmeobpasoBarensHoe
YUpEKACHUE
HoBomansixmmackas
CpeaHsis
obmeobpasoBarensHas
mIKoJa

10

32.3

23,0

83,3

27,6

VyacTHUK

14

Kapmios

Aprem

AnexcaHpoBHY

O6nactHOE
TOCY/IapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE
obmeobpa3oBaremHoe
YUPEXKICHHE
MHOTOIPO(HIBHBIH JHNei
Ne 20 ropox Yimsauosck

10

58,8

34,3

93.1

46,6

VyacTHuK




15

Hockosa

O

AnexcasnposHa

MynununansHoe
610/1KeTHOE
obmeobpazosarensaoe

yupexaenue Bemkaiimckuit

Jmnei umern B.IT.
3unoBbesa npu Yal'TY

10

44,7

34,0

78,7

39.3

VyacTHuK

16

Janunmuna

Ompra

JImutpHeBHa

MynunHnaIEHOE Ka3éHHoe

obmeobpasoBarenbHOE
yupexaenne KopxxeBckas
CpeaHss Ko

10

5153

47,7

99,0

49,5

VyacTHuk

17

Kpsuios

Buagucnas

MpuxaiinoBug

Ob6nactrHOE
rOCyAapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE
obmeobpasoBarensuoe
y4pexaenue

MHOrOnpo()WIHHBLA el

Ne 20 ropox VibssaoBCK

10

50,1

41,3

9l1.5

45,7

VyacTHuk

18

Baseesa

Annbuna

PycnanoBna

MYHHIHIAIEHOE
610mxeTHOE
obmeobpazosarensaoe
YUPeXICHHE ropoja
Vieanoscka "Cpenass
mxona Ne 72 ¢
yrIyONEHHBIM H3ydeHHEM
OT/EJIBHBIX PEAMETOB"

10

50,1

54,0

104,1

32,1

IMpuzep

Hpenceua'renb IKIOpH:

Cexperaps xiopu:

272

P

5%/—/ Kannnosckas O.B.

Konsier U.C.




	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12

