Региональный этап всероссийской олимпиады школьников по биологии

Ульяновская область 2021/2022 учебный год Протокол 1-2 тур 27 января 2022 г.

10 КЛАСС

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Наименование образовательной организации	Класс	Количество баллов 1 тур (максимум - 100 баллов)		Сумма баллов (максимум - 200 баллов)	Итоговый результат	Статус
1	Злобина	Мария	Андреевна	Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильный лицей № 20 город Ульяновск	10	62,2	66,7	128,9	64,5	Победитель
2	Чувахина	Маргарита	Сергеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Гимназия № 34"	10	41,8	20,0	61,8	30,9	Участник
3	Наумова	Дарья	Андреевна	Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 имени В.И. Ленина" город Ульяновск	10	44,4	39,0	83,4	41,7	Участник
4	Сиротенко	Софья	Владимировна	Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 имени В.И. Ленина" город Ульяновск	10	43,2	34,0	77,2	38,6	Участник

4	5	Кураева	Оксана	Николаевна	Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 имени В.И. Ленина" город Ульяновск	10	44,4	33,3	77,7	38,9	Участнин
6	5	Чикинев	Антон	Владимирович	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Инзенская средняя школа №3 имени Д.П. Ознобишина Инзенский район Ульяновской области		43,8	26,3	70,1	35,1	Участник
7	7	Михайлов	Даниил	Артёмович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Гимназия № 30 им. Железной Дивизии"	10	51,3	44,0	95,3	47,6	Участник
8		Алиева	Юлия	Рафаэльевна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Заречное" муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области	10	40,1	18,7	58,7	29,4	Участник
9		Михайлова	Эмилия	Степановна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Губернаторский лицей №101 имени Народного учителя Российской Федерации Ю.И. Латышева" при ФГБОУ "УлГПУ им. И.Н. Ульянова"	10	51,6	40,0	91,6	45,8	Участник

10	Выборнов	Никита	Владимирович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области» имени заслуженного учителя школы РСФСР Ривгата Рашитовича Ибрагимова	10	53,0	37,3	90,4	45,2	Участник
11	Киреева	Виктория	Константиновн а	Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 имени В.И. Ленина" город Ульяновск	10	49,3	26,7	75,9	38,0	Участник
12	Саедгазина	Алсу	Ильдаровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Губернаторский инженерный лицей № 102"	10	45,2	16,7	61,9	31,0	Участник
13	Евдокимов	Алексей	Дмитриевич	Миниципальное общеобразовательное учреждение Новомалыклинская средняя общеобразовательная школа	10	32,3	23,0	55,3	27,6	Участник
14	Карпов	Артем	Александрович	Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильный лицей № 20 город Ульяновск	10	58,8	34,3	93,1	46,6	Участник

15	Носкова	Юлия	Александровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ	10	44,7	34,0	78,7	39,3	Участник
16	Данилина	Ольга	Дмитриевна	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Коржевская средняя школа	10	51,3	47,7	99,0	49,5	Участник
17	Крылов	Владислав	Михайлович	Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильный лицей № 20 город Ульяновск	10	50,1	41,3	91,5	45,7	Участник
18	Валеева	Альбина	Руслановна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Средняя школа № 72 с углублённым изучением отдельных предметов"	10	50,1	54,0	104,1	52,1	Призер

Председатель жюри:

ИН Коняев И.С.

Секретарь жюри:

Калиновская О.В.